1 smlouvy se zvyšuje  o cenu výše uvedených 
víceprací. S ohledem na rozsah víceprací se cena za provedené dílo sjednaná v čl. 
V odst. 1 smlouvy mění a odstavec 1 čl. V nově zní:   

V. Cena za dílo 

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:   

211 041 Kč  bez DPH. (slovy dvěstějedenácttisícčtyřicetjedna korun).  

V.  

1.   Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím 
podpisu jedno vyhotovení.  

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti